
MDOBP009L7ZR

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

1. město Dobříš
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

00242098
CZ00242098 (je plátcem DPH)
Ing, Pavel Svoboda, starosta
Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
27-521732389/0800
ve věcech technických - Mgr. Julie Peterková, projektová 
manažerka, tel. č.: 318 533 312 
e-mail: peterkova(a)mestodobris.cz

ICO:
DIC:
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen objednatel)

a
Radek Škvára, s.r.o.
Kotopeky 75, 268 01 Hořovice 
Kotopeky 75, 268 01 Hořovice 
25095234

2. název spol.: 
se sídlem: 
doručování:
ICO:

CZ25095234 (je plátcem DPH) 
Radek Škvára, jednatel 
Komerční banka, a.s. 
43-9674630237/0100 
Radek Škvára, jednatel

DIC
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoba: 
tel. č.: 777259929 ; e-mail: skvara@iol.cz"

(dále jen zhotovitel)

ve smyslu § 2586 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský 
zákoník), tento

dodatek č. 1 smlouvy o dílo

i. Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, uzavřel dne 25.02.2021 
objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), jejíž uzavření schválila Rada města 
Dobříše usnesením č. 12/82/2021/RM dne 23.02.2021 na stavební práce „Odstranění objektu bývalého 
kina v ulici J. Wolkera č. p. 950, město Dobříš"

Stránka 1 z 3

*MDOBP009L7ZR*



Předmět dodatku

Smluvní strany se na základě kvalitativních a kvantitativních změn předmětu smlouvy dohodly 
na následující změně smlouvy:

1. Ustanovení článku IV. smlouvy Cena díla:

V důsledku vzniklých dodatečných stavebních prací - víceprací se mění čl. IV odst. 1. smlouvy o dílo takto:

„Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla se zvyšuje o částku 99.200,00 Kč bez DPH, 
tj. o 120.032,00 Kč včetně DPH, a celková cena díla činí 1.389.905,34 Kč s DPH (slovy: 
jedenmiliontřistaosmedesátdevěttisícdevětsetpět korun českých a třicetčtyři haléřů).

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena díla dle SoD 
SMLDOD21000351

1.049.482,10 Kč 220.391,24 KČ 1.269.873,34 Kč

Rozpočet dodatečných 
stavebních prací 
„Změnový listč. 1“

99.200,00 Kč 20.832,00 Kč 120.032,00 Kč

Celková cena díla 1.148.682,10 Kč 241.223,24 Kč 1.389.905,34 Kč

Základem pro stanovení ceny dodatečných stavebních prací - víceprací dle tohoto dodatku č.1 je Změnový 
listy č.1, odsouhlasený objednavatelem, které tvoří Přílohu č.1 tohoto dodatku č.1.

li. Závěrečná ujednání

1. V ostatních bodech zůstává smlouva nedotčena.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je: příloha č.1 - „Změnový list č.1 “

5. Dodatek byl podepsán na základě Směrnice č. 1/2020 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle čl.8 bod. č. 12 starostou města..

6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v rejstříku smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

7. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství 
a nemusí být anonymizováno.

8. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

V Dobříši dne V Dobříši dne
)0. 0. lo2 i

Stránka 2 z 3



za objednatele za zhotovitele

Ing. Pavel Svoboda Radek Škvár

starosta města jednatel spol o.

Stránka 3 z



Projekt / Project:

Odstranění bývalého objektu kina v ulicí J.Woikara č.p.950, Dobříš MJSg
Objekt / Object: j

mPokyn k provedení změny č.1Název / Títle:

Změna č.: 22/3/20211
Adj. No.

Datum:
Dáte:

Komu: Od:
Škvára, s.r.o.; Irtg. Mariin Michálek

To: From:

Na vědomi:

Attri:
Předmět změny:

Subject: rozšíření demolice o základy, zabezpečení rozvaděč, úprava HTU
Odkazy na výkresy:

Drawing Ref:

POPIS ZMĚNY:
DbSCRIHIlUN Uh IHt OHANUb:

CENOVÝ DOPAD :
PŘÍZE OF THE :

1) rozšíření demolic zpevněných ploch (větší základy pod kvetníky), včetně odvozu a likvidace odpadu - cena 28 450,-
2) zpětný zásyp jam rých, šachet - 13 750

3) rozšíření demolice hlavního objektu - zabezpečení prací při napojení elektr. Rozvaděče - 13 000,-

4) úprava terénu dle požadavku investora 44 000,-

Cena v Kč
Value

28 450,00 Kč
13 750,00 Kč
13 000,00 Kč

44 000,00 Kč

99 200 KčTOTAL

ČASOVÉ OHODNOCENI:
TIME ESTIMATE:

Dopad do smluvních termínů
Contract schedule impact

Bez dopadu na termín

Potvrzení Objednatele:

Client Acknowtedgement:

Zhotovitel:

Contractor:

Souhlasím / Nesouhlasím
I agree /1 reject

Poznámka:
Notes:

Datum & podpis:
Sign & Dáte:

Projektant:
Planner:

Datum & podpis: M ů 3,

Sign & Dáte:

Datum & podpis:
Sign & Dáte:

edení změny v rozsahu výše uvedeném a

This Change Orderisto be considiredas an authorisation of Contractor to carry the change outin scope

i
;
i


